

K. Westergaard Holding ApS

Røngård Alle 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 25 83 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Kenneth Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Westergaard Holding ApS

Røngård Alle 18

2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 25 83 32

Stiftet: 6. februar 2008

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Kenneth Westergaard

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ragnagade 7, 2.

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 187.494 kr. mod 458.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-15.849	-7.438
Bruttoresultat	-15.849	-7.438
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	387.688
Andre finansielle indtægter	242.180	149.103
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-70.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.687	-541
Resultat før skat	216.644	458.812
1 Skat af årets resultat	-29.150	0
Årets resultat	187.494	458.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	69.694	344.412
Disponeret i alt	187.494	458.812

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	913.192	913.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	913.192	913.192
Anlægsaktiver i alt	913.192	913.192
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.241	0
Tilgodehavender i alt	25.241	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.258	0
Værdipapirer i alt	28.258	0
Likvide beholdninger	127.404	118.841
Omsætningsaktiver i alt	180.903	118.841
Aktiver i alt	1.094.095	1.032.033

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	748.730	679.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	991.530	918.436
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.877	113.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.877	113.597
Anden gæld	688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688	0
Gældsforpligtelser i alt	102.565	113.597
Passiver i alt	1.094.095	1.032.033

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	679.036	114.400	918.436
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.694	117.800	187.494
	125.000	748.730	117.800	991.530

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.150</u>	<u>0</u>
	<u>29.150</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>28.258</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71</u>